ve psikolojik durumlarını dikkate alarak evrâd okutmalarıdır.

İslam’ın ilk yıllarında yazılan ‘Amelü’l-yevm ve’l-leyle’ adlı eser Hz.

Peygamberin günlük dua ve zikirlerini ve bununla ilgili tavsiyelerini içermektedir.274

Evrâd ile ilgili en kapsamlı eser Ebû Tâlib el-Mekkî’nin (ö. 386/996) Kûtü’l-kulûb adlı

eseridir. Virdlerin dini ve tasavvufi faydalarını ele alan275 diğer önemli bir eser de

Gazzâlî’nin (ö. 505/1111) İhyâ-ü ulûmi’d-dîn’dir. Vird okumanın adabını konu edinen

Abdulkadir Geylani’nin (ö.561/1166) El-Gunye eseri, Harîrîzâde’nin Şerhu Virdi’s-

settâr, Nevevî’nin Ezkâr-ı Nevevî diye tanınan Hilyetü’l-ebrâr eseri de (ö. 1391/1971)

evrâd eserleri arasında yer alır. Evrâd kitaplarının bu denli yaygın oluşu bu konunun

bir ilim dalı olmasına yol açmıştır. Taşköprizâde Mevzûâtü’l-ulûm’da hadis ilminin

alt dallarına “İlmü’l-ed‘iye ve’l-evrâd”ı da ilâve etmiştir. Ayrıca Kâtib Çelebi de